Załącznik nr 8.1

Lista seminarzystów wraz z tematami prac

Data ………………………

Kierunek studiów: ………………………………………………………………

Poziom/forma studiów ……………….…………………………………………

(I/II stopień; stacjonarne/niestacjonarne)
	Lp.
	Nazwisko i imię studenta
	Nr

albumu
	Specjalność
	Temat pracy
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	5. 
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	7. 
	
	
	
	

	8. 
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	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	


Sporządził: …………………………………………

Promotor

Opinia Kierunkowego Zespołu ds. Programów Kształcenia:

…………………………………………………………………….……………………………….

……………………………………………………………………………………………………...

Zatwierdzam: ……………………………………………………..

Przewodniczący Rady Instytutu
